
             CONSILIUL LOCAL     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG            
              

H O T Ă R Â R E A  NR.22 
DIN 31 03 2014 

privind organigrama, statul de funcţii şi Programul principalelor  manifestări 
cultural-artistice ce vor fi organizate în anul 2014 ale Casei de Cultură „Tudor 

Muşatescu” 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03 2014 ; 

Luând în discuţie raportul managerului Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”   
înregistrat sub nr.26/20 03 2014  , prin care se propune aprobarea organigramei, statului 
de funcţii  şi  Programul principalelor  manifestări cultural-artistice ce vor fi organizate în  
anul 2014  ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” ;  
 În conformitate cu dispoziţiile art. 13 din Ordinul 2193/2004 pentru aprobarea 
regulamentelor-cadru de organizare şi funcţionare a aşezămintelor culturale coroborate cu 
prevederile art.36 alin.(2) lit.”a”, alin.(3) lit.”b” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Având în vedere avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările  şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1.   Se aprobă organigrama şi  statul de funcţii  ale Casei de Cultură „Tudor 
Muşatescu”, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2.  Se aprobă Programul principalelor manifestări cultural-artisitice ce vor fi 
organizate în  anul 2014  ale Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” , conform anexei nr.3 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul   
Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”  Câmpulung. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                  S E C R E T A R, 
                    Ion  DUMITRAŞCU                             Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.   



              
 
 
 
              CONSILIUL LOCAL                                                                                   ANEXA NR.1 
  AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     LA  HCL NR.22/ 31 03 2014 
                                                                                                                           

 
ORGANIGRAMA 

 
CASEI DE CULTURĂ  „TUDOR MUȘATESCU” PE ANUL 2014 

 
                                                                                          
 
 
        Consiliul Local al                                              Primarul 
           Municipiului                                                    Municipiului 
           Câmpulung                                                    Câmpulung 
 
                                        
                                                                                                                                                                                                              
                                                1     Manager 
 
 
 
          Compartiment                                                     Compartiment 
          Coregrafie                                                2        Administrativ       
          Teatru,  4 
          Arte Plastice 
          Muzică                         
 
Posturi Organigrama = 7 
Conducere manager  = 1   
Executie                      = 6                                        

 
                
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
 

 Ion  DUMITRAŞCU  
 

 
 
 

 



Inalt 
functionar 

public

de 
conducere

de 
executie

de 
conducere

de executie

1
CIOACA FLORIAN 
LIVIU

 MANAGER II S

2 RADULICA ZAHARIA    REFERENT IA S

3 HOROBEANU ION  REFERENT I S

4 IANA ION    REFERENT I S

5 TRULESCU OVIDIU    REFERENT IA M

6 RADU NICOLETA  INGRIJITOR M
7 STOICA GHEORGHE    MUNCITOR II M

Ocupa
te

1 1
6 6

7 7

                                                                                    Florian Liviu CIOACĂ                                                                   Ion DUMITRAŞCU                 Ion  DUMITRAŞCU 

*Sub fiecare şef de structură se vor trece toate funcţiile publice şi tot personalul contractual.

Nr. total de posturi potrivit art. III alin.(2) din Ordonanţa de urgenţă a 
Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea 
unor măsuri financiare, cu modificările si completările ulterioare

Nr. total de funcţii în instituţie 0

Nr. total de funcţii contractuale de conducere 0

Numele, 
prenumele/VACANT, 
temporar VACANT 

dupa caz

STRUCTURA
FUNCTIA DE 
DEMNITATE 

PUBLICA

      CASA DE CULTURĂ "TUDOR MUȘATESCU"

Compartiment Coregrafie, Teatru, Arte Plastice, Muzică

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

ANEXA NR.2 LA HCL NR.22/31 03 2014
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 

CÂMPULUNG 

OBSERVATII
Nivelul 

studiilor

Treapta 
profesion
ala/grad

                                                                                                                   
Nr posturi
Functia                                                                                                

Vacante Total

STAT DE FUNCŢII

NR. 
CRT

.

Nr. total de funcţii contractuale de execuţie 0

CASA DE CULTURĂ "TUDOR MUȘATESCU"

Clasa
Gradul 

profesional
Nivelul 

studiilor

Functia contractuala

Compartiment Administrativ

Functia publica



           CONSILIUL LOCAL               ANEXA NR.3 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                    LA H.C.L.NR.22/31 03 2014 

              
 
               PROGRAMUL 

                                                                 PRINCIPALELOR  MANIFESTARI CULTURAL ARTISTICE PE ANUL 2014  
                                                                                           CASA DE  CULTURĂ „TUDOR MUŞATESCU ” 
                                                       

 
Nr. 
Crt. 
 

 
Denumirea manifestarii 
            (generic) 
 

Tipul manifestarii 
(expozitie, colocviu, 
spectacol artistic, 

etc.) 

 
Data, 

Perioada 
desfasurarii 

 
Localitatea si locul in 
care se desfasoara 

Tel./Fax 

 
            Organizatori 
     Persoane de contact 
 

  0 1 2 3 4 5 

  
  
  1 
 

 
« LA STEAUA CARE-A 

RASARIT . . . EMINESCU » 

 
Muzica si poezie 

 
 

 
15.01.2014 

 
Primaria Campulung 

0248.512.513 
 

Casa de cultura  
«  Tudor Musatescu » 

Radulica Zaharia, Iana Liviu Trulescu 
Ovidiu 

    
  2 

 
« UNIRE-N CUGET SI-N 

SIMTIRI » 
 

 
Spectacol dedicat 

Unirii 
 

 
23.01.2014 

 
Cercul Militar 
Campulung 

 

Casa de cultura 
Cioaca Liviu 

Horobeanu Ion 

 
  3 

INTALNIRE A 
MEMBRILOR 

CENACLULUIi « I.D. 
NEGULICIi »  

 
 

Dezbateri, Expuneri 

 
 
15. 02. 2014 

 
 

Casa de cultura 

Casa de cultura 
« Tudor Musatescu » 

Liviu Cioaca, Liviu Iana, Ion Horobeanu 

 
  4 
 

 
« CULORILE PRIMAVERII» 

nr 2 revista 
« Acidava » 

 
Expozitie – Pictura 

 
27. 02 – 10.03.           

2014 

 
Big & Small 

 
 

Casa de cultura 
« Tudor Musatescu » 

Horobeanu Ion, Trulesu Ov. 

  
   
  5 

 
« FEMEIA ETERNA 

POVESTE » 
8 MARTIE 

 

 
 

Specxtacol 

 
 

07.03.2014 

 
 
      Primaria Campulung 

0248.512.513 
 

 
Casa de cultura    

« Tudor Musatescu » 
Liviu Cioaca, Trulescu Ovidiu 

   
   6 

 
« SALONUL  DE 
PRIMAVARA » 

 
Expozitii, expuneri, 
proiectii, dezbateri 

 
24.03.- 07,04 

2014 

 
Big & Small 

Sala Arta 
 

Casa de cultura            « Tudor 
Musatescu »      LiviuCioaca, 

IonHorobeanu,  

   7 
 

 
« ARMINDEN  

 
Program special 

 
 

 
Piata Primariei 

Casa de cultura           « Tudor 
Musatescu »     



 MUSCELEAN » 
 Sus la munte la Muscel  

 

Spectacol, expozitii … 
Festival concurs 

National 

 
23 – 24-- 25. 

04 . 2014 
 

 
Cas de cultura 

 
Casa de cultura 

Cioaca Liviu, Horobeanu Ion 

   
   8 

 
Festival International de 

muzica usoara 

 
Spectacol – concurs 
            

 
28-30. 04 

2014 

 
Campulung 

Casa de cultura           « Tudor 
Musatescu »     

Cioaca Liviu, Trulescu Ovidiu 
   
  9 

 
EXPOZITIE 

CONCURS DE DESENE 

 
Lucrari executate de 

copii 

 
30.05- 10 .06 

2014 

 
Primaria Campulung 

Casa de cultura           « Tudor 
Musatescu »     

Cioaca Liviu, Trulescu Ovidiu 
  
 10 

 
EXPOZITIE DE PICTURA 

Nr 3 revista 
« Acidava » 

 
Expozitie 

 
13.- 17. 06 

2014 

 
Big & Small 

 

Casa de cultura           « Tudor 
Musatescu »     

Cioaca Liviu, Trulescu Ovidiu 

   
 11 

 
TURNEU ARTISTIC 
INTERNATIONAL 

 
Spectacole folclorice 

 
Iulie- August 

 
Comunitatea Europeana   

Primaria Campulung, Casa de cultura 
« T.Musatescu » Horobeanu ion, Iana 

Liviu 
  
 12 

 
ZILELE MUNICIPIULUI 

CAMPULUNG 

 
  Program speciual 

 
14- 20 . 07 

2014 

 
Campulung   

Casa de cultura           « Tudor 
Musatescu »    Cioaca Liviu, Trulescu 

Ovidiu 
  
 13 

FESTIVALUL 
INTERNATIONAL DE 

FOLCLOR « CARPATI » 

Spectacole folclorice, 
parada dansului si a 
portului popular 

 
10- 15 . 08 

2014 

 
Campulung si alte 

localitati   

Primaria Campulung, Casa de cultura 
« T.Musatescu » Horobeanu I., Radulica 

Z.  
 
14 

 
   TABARA DE CREATIE 
 
 
Expozitii Itinerante 

 
Intalnirea pictorilor 
participati si 
expunerea lucrarilor  

 

 
25.08.- 01. 09 

2014 

 
Campulung si alte 

localitati   
Hunedoara, Alba Iulia, 
Nasaud, Tg. Mures  
Sinaia 

 
Primaria Campulung, Casa de cultura 
« T.Musatescu » Horobeanu I., Radulica 

Z 

     F 1+ f2  = 



 
 
 
 15 
   
 
   
 
 
 

 
 
 

TOAMNA 
MUSCELEANA 

 
CULTURA SI 

SPIRITUALITATE 
 
 

FESTIVALUL NATIONAL 
DE ROMANTE SI POEZIE 

Festivalul concuts de 
satira sociala « Tudor 

Musatescu » 
 
« FOCUL LUI SUMEDRU » 

 
                   

 
 
 

Manifestari specifice 
 
 

Simpozion 
  
 
 
Spectacol - concurs 

 
 
 
 
 

Spectacol folcloric 

 
 
 

22. 09 -27. 10 
2014 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Campulung    
 

 
Casa de cultura a 

Sindicatelor 
 
 

Campulung 
 

Campulung 
 
 

 
Campulung 

 

 
Casa de cultura 

« Tudor Musatescu » Horobeanu I., Iana 
L., Cioaca Liviu, Trulescu Ovidiu, 

Radulica Zaharia 
 

 
Horobeanu Ion, Iana Liviu 

 
 
 

   
16 
 
 

 

 
SALONUL DE TOAMNA 

Nr 4. revista 
« Acidava 

 
Expozitie pictura 

 
 

31. 10 -21. 11. 
2014 

 
 

Big & Small 
 

 
Liviu Cioaca, Liviu Ian, 

Trulescu Ovidiu 

   
  
 17  

 
 

ZIUA NATIONALA A 
ROMANIEI 

 
 

Spectacol omagial 

 
 

01.12. 2014 

 
 

Program special- Casa 
de cultura Campulung 

 

  
Casa de cultura « Tudor Musatescu » 
Iana L, Horobeanu I, Trulescu Ovidiu 

 

 
 18 

 
FESTIVAL DE DATINI SI 
OBICEIURI DE IARNA 
nr 5 revista« Acidava 

  
Spectacole  

 
18.-24. 12 

2014 

 
Campulung 

Casa de cultura “Tudor Musatescu” 
Liviu Iana, Ion Horobeanu 

 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 
               Ion  DUMITRAŞCU 


